Dalaman Havalimanı Yeni Dış Hatlar Terminal Binasının yapımı, 24 ay içerisinde 

tamamlanarak 1 Temmuz 2006 itibarıyla 95.000m² kapalı alanı ile hizmete girmiştir. Daha 

sonra 2015 yılında inşaatına başlanan ve 2018 yılında hizmete açılan 125.000 m² yeni terminal 

binası ile birlikte, toplam yolcu kapasitesi 17.500.000 (on yedi milyon beş yüz bin) ve 

havalimanı uçak park pozisyonu toplam kapasitesi ise 57’ye yükselmiştir. Her iki terminal 

toplamda 215.000m² kapalı alana sahiptir (YDA Dalaman Havalimanı, 2020) (TOM, 2020) 

(Wikipedia, 2020).   

Tablo 1’de, 2 terminalden oluşan Dalaman Uluslararası Havalimanı ile ilgili genel bilgiler